
公益社団法人 日本医学物理学会  https://www.jsmp.org/ 

【事務局】〒162-0801 東京都新宿区山吹町 358-5 

電話：03-6824-9384 FAX：03-5227-8631  E-mail：jsmp-post@bunken.co.jp   

2022年 4月 

関係各位 

 

 

公益社団法人 日本医学物理学会学 

会長 福田 茂一 

 

学会ホームページ バナー広告掲載のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の災禍にあ

って大変なご苦労もされていることと拝察致します。 

 当学会は公益社団法人として今後も社会の求めに応じ、活動を展開していきます。2020年にはホーム

ページを大幅にリニューアルし、一般の方向けの PR動画を始め、2021年には会員向け e-learningなど

の新たなコンテンツ掲載も開始しました。2021年にはマスコットキャラクター「メドピー」もデビュー

したところでございます。 

 当学会のホームページのバナー広告に是非、ご掲載いただきたくご案内申し上げます。 

 

お問合せ・ご相談は学会事務局まで、ご遠慮なくお申し越し下さい。 

貴機関の広報活動にいささかなりともお役に立てれば幸いでございます。どうぞ宜しくご検討下さいますようお

願い申し上げます。 

敬具 

【記】 

JSMPホームページ バナー広告掲載要領 

 

バナー広告：トップページの右側に各社のロゴ画像を一覧で固定的に表示し

（別紙参照）、ご指定のウェブサイトへリンクを設定します。 

掲載料：￥120,000－／年（消費税別） 

ロゴ画像：幅 165 pixel×高さ 88 pixel（JPEG, PNG, BMP, GIFなど） 

申込方法：別紙掲載申込書をご覧ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

当学会マスコットキャラクター 「メドピー」 



公益社団法人 日本医学物理学会  https://www.jsmp.org/ 

 

 

 

JSMP ウェブサイト・バナー広告 掲載申込書 

 

JSMP事務局行 （E-mailにて、下記事項をご記載の上、ロゴ画像を添付して jsmp-post@bunken.co.jpへ） 

お申込み者（機関）  

窓
口
ご
担
当 

部署 

お名前 

 

 

連絡先 

〒 

TEL： FAX： 

E-mail： 

リンク先 URL  

請求書・領収書 
請求書   要 ・ 不要 

領収書   要 ・ 不要 

特記事項 

（希望事項等） 

 

 当学会の年度（毎年 3月－翌 2月）が基準期間になりますが、期間など特段のご希望あればお申し出ください。 


